CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA lUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO. Nº15/2011

"Conc~de a Medalha de Honra ao Mérito Raul. Teixeira da Costa"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado. de Minas Gerais, aprova! . '
Art."1° Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito "Raul Teixeira da Costa" "Dr. Samuel

Pires de Morais Teixeira" pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art.2° Esta Resofução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Outubro de 2011

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

. '
Alípio Rocha
1° Secretário

~faq
Rafael Mirnnda ~.t;~s Pereira
\ üAB/f." '. -..:J581

p ocurooor
CÂMARA MUN\C. SANTA LUZIA

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais· - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 1 Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br

,.

• 1